外事办公示〔2014〕5号

因公出国（境）团组信息公示

根据福建省人民政府外事办公室《关于做好因公临时出国（境）团组信息公开的通知》（闽政外管〔2013〕44号）文件要求，现将我校李玉秀、吴玮两同志拟因公出国（境）团组的信息进行事前公示，具体如下：

一、人员：文学与传播学院教师  李玉秀讲师 吴玮助教

二、时间：2014 年4月1日至6月1日，在外61天

三、目的地：台湾

四、任务：学习辅仁大学广告传播学系的实践教学模式和课程设置方面好的经验，协助做好学生的课程辅导工作
五、邀请方：台湾辅仁大学

六、经费来源：由所在二级学院闽台合作项目专项经费支付

公示期限：2014年3月10日至14日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

外事办

2014年3月10日

外事办公示〔2014〕6号

因公出国（境）团组信息公示

根据福建省人民政府外事办公室《关于做好因公临时出国（境）团组信息公开的通知》（闽政外管〔2013〕44号）文件要求，现将我校洪文昌同志拟因公出国（境）团组的信息进行事前公示，具体如下：

一、人员：泉州师院陈守仁工商信息学院 洪文昌副教授

二、时间：2014 年4月14日至5月15日，在台停留31天

三、目的地：台湾

四、任务：学习辅仁大学的实践教学模式和课程设置方面好的经验，协助做好学生的课程辅导工作，以此推动两校合作专业之间的交流合作
五、邀请方：台湾辅仁大学

六、经费来源：由所在二级学院闽台合作项目专项经费支付

公示期限：2014年3月10日至14日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

外事办公室
  2014年3月10日

外事办公示〔2014〕7号

因公出国（境）团组信息公示

根据福建省人民政府外事办公室《关于做好因公临时出国（境）团组信息公开的通知》（闽政外管〔2013〕44号）文件要求，现将我校潘玉灼同志拟因公出国（境）团组的信息进行事前公示，具体如下：

    一、人员：泉州师院物理与信息工程学院 潘玉灼高级实验师

二、时间：2014年4月25日-6月10日，在外停留52天

三、目的地：台湾

四、任务：学习辅仁大学电机工程系的实践教学模式和课程设置方面好的经验，协助做好学生的课程辅导工作，以此推动两校合作专业之间的交流合作

五、邀请方：台湾辅仁大学

六、经费来源：由所在二级学院闽台合作项目专项经费支付

公示期限：2014年3月10日至14日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

外事办

2014年3月10日

外事办公示〔2014〕8号

因公出国（境）团组信息公示

根据福建省人民政府外事办公室《关于做好因公临时出国（境）团组信息公开的通知》（闽政外管〔2013〕44号）文件要求，现将我校郑伟民、陈文成、陈均亮、杨诗源四位同志拟因公出国（境）团组的信息进行事前公示，具体如下：

人员：泉州师院资源与环境科学学院 郑伟民教授、陈文成教授、

              陈均亮副教授、杨诗源讲师
二、时间：2014年4月19日-4月26日，在外停留8天

三、目的地：台湾

四、任务：加强两岸学术交流，探讨双方专业合作建设事宜
五、邀请方：台湾辅仁大学

六、经费来源： 由福建省财政厅、教育厅高校服务海西建设重点项目A104“泉州旅游投资环境评价与旅游产品系统开发研究”经费列支

公示期限：2014年3月10日至14日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

外事办

2014年3月10日